平成 30 年 3 月 14 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

滋賀県の環境保全に取り組む団体への寄附について

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、環境関連預金の残高に基づ

き、滋賀県の環境保全に取り組む団体に寄附金を贈呈いたしましたので、お知らせいたします。

当行は、地域社会との協力の下、地球環境の保全活動に取り組んでおりますが、本件はその一

環として平成 15 年度以降毎年継続しているものです。

 なお、平成 15 年度以降の環境関連預金に基づく寄附の累計金額は 7,066 万円となりました。

記

１．寄附金額

183,000 円

当行が取り扱う環境関連預金のうち「エコライフ定期預金」及び「エコグランプリ

定期預金」の平成 29 年 10 月 31 日を基準日とする残高の 0.005％相当額。

２．寄附先

   公益財団法人 滋賀県緑化推進会

     滋賀県下における緑の募金活動ならびに森林の整備、緑化の推進、緑の国際交流等の

事業活動を行う団体です。

３．実施日

平成 30 年 3 月 14 日（水）

以 上